
مختومه شدن پرونده مرگ خانم بلاگر  
پرونده خانم بلاگر اینستاگرامی که در شمال تهران خودکشی کرده بود پس از 
تحقیقات گسترده جنایی، مختومه شد. به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری 
تسنیم،  بعدازظهر روز دوشنبه یازدهم تیرماه سال 1403، مرگ مشکوک زن 
جوانی در محله تجریش به مرکز فوریت های پلیسی 110، گزارش داده شد. 
با اعلام این خبر، تیم تحقیق با دستور قاضی موسی رضازاده؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه یازدهم دادسرای جنایی راهی محل حادثه شدند و جسد زن جوان 

بلاگری را مشاهده کردند که براثر مصرف قرص برنج خودکشی کرده بود.
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت؛ احتمالاً زن جوان که با نامزد بلاگر خود 
از شمال راهی تهران بوده دچار اختلاف و در مسیر از خودروی شان پیاده شده 
و سپس به قصد خرید قرص راهی ناصرخسرو شده است؛ بررسی های بیشتر هم 
نشان می داد که زن جوان هنگامی که داشته به خیابان ناصرخسرو می رفته در 
مسیر استوری گذاشته و طلب حلالیت کرده است! همچنین مرد قرص فروش 
نیز او را تا تجریش همراهی کرده است. بدین ترتیب مرد قرص فروش هدف 
تحقیق قرار گرفت و ماجرا را این طور به تیم جنایی توضیح داد: متوفیه هنگامی 
که به ناصرخسرو آمد درخواست قرص برنج کرد اما در آن موقع قرص موردنظر 
را نداشتم به خاطر همین موضوع و با اصرار خودش رفتیم تا قرص تهیه کنیم اما 
هنگامی که بازگشتیم گاری ام را به سرقت برده بودند، من که شاکی شدم او مدعی 
شد قرص را نمی خورد فقط می خواهد مرد جوانی را بترساند. وی ادامه داد: زن 
جوان  درخواست کرد با یکدیگر به تجریش برویم و پول را آنجا به من بدهد اما 
ناگهان در محل موردنظر جلوی چشمان مرد جوان قرص را خورد و حالش بد شد؛ 
او خیلی زود به بیمارستان منتقل شد اما اقدامات کادر درمان فایده ای نداشت و 
روی تخت بخش اورژانس به کام مرگ فرو رفت. پس از پایان تحقیقات میدانی 
در صحنه جرم و بیمارستان، تیم تحقیق از سوی بازپرس جنایی مأموریت یافتند 
با اقدامات اطلاعاتی بررسی های خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند و جسد 

متوفی برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد.

ویژه

بازداشت شرور فراری در ایستگاه قطار
فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری یک شرور فراری در ایستگاه قطار 
خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ کیانوش نورمحمدی در تشریح جزئیات این خبر 
گفت:  در اجرای طرح برخورد با اراذل و اوباش در شهرستان ملارد و جلوگیری از 
ایجاد اخلال در نظم عمومی و ناامنی توسط این افراد،   برخورد با اراذل و اوباش در 
دستورکار ماموران پلیس این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد:  در همین راستا 
و با بررسی ها و اقدامات پلیس، یکی از اراذل و اوباش که در چندین نزاع و درگیری 
با مردم اقدام به قدرت نمایی کرده ایجاد رعب و وحشت کرده و همچنین به اتهام 
حمل مواد مخدر به پنج سال حبس تعزیری محکوم شد اما پس سپردن سند 
از معرفی خود برای اجرای حکم طی یکسال گذشته خودداری کرده بود، مورد 
شناسایی قرار گرفت. نورمحمدی با بیان اینکه دستور مقام قضائی برای دستگیری 
این فرد شرور صادر شده بود، گفت:  ماموران انتظامی با هماهنگی قضایی و اقدامات 
فنی و پلیسی مخفیگاه متهم را شناسایی کرده و در عملیاتی پلیسی این فرد شرور 
در ایستگاه قطار ورامین دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان ملارد با بیان اینکه متهم در جریان بازجویی های انجام شده به جرم خود 
اعتراف کرد، گفت: برای این فرد پرونده ای تشکیل شد و او برای ادامه روند رسیدگی 

به جرم به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شد.

بازداشت قاتل فراری در استخر پرورش ماهی
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری محکوم به قتل متواری 
توسط پلیس شیروان خبر داد. سردار سعید مطهری زاده فرمانده انتظامی 
استان خراسان شمالی در مصاحبه اظهار داشت: در پی کسب اطلاعات موثق 
توسط پلیس مبنی بر حضور یک محکوم به قتل متواری در یکی از روستاهای 
شیروان بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: در همین رابطه و با توجه به حساسیت موضوع، چندین اکیپ 
از ماموران وارد عمل شده و این شخص را که به شکل ماهرانه ای در یک استخر 

پرورش ماهی پنهان شده بود دستگیر کردند.

انتظامی

انفجار ساختمان مسکونی 
در خیابان وحدت اسلامی

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران از وقوع یک انفجار در ساختمان مسکونی در 

خیابان وحدت اسلامی و مصدوم شدن دو نفر خبر داد.
سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، درباره جزئیات 
این حادثه گفت: ساعت 4:4۵ دقیقه صبح یک مورد 
حادثه انفجار در یک ساختمان مسکونی به آدرس خیابان 
وحدت اسلامی خیابان مختاری شرقی به سامانه 1۲۵ 

اعلام شد.
وی افزود: بلافاصله ۲ ایستگاه به محل حادثه اعزام شده 

و در زمان سه دقیقه به محل رسیدند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران ادامه داد: آتش نشانان مشاهده کردند در پشت 
بام یک ساختمان سه طبقه، سه انباری به وسعت حدود 
10 متر وجود داشت که یکی از آنها دچار انفجار شده 
بود و باعث شده بود تمام انباری ها و وسایل داخل آنها 

شعله ور شود.
ملکی گفت: این انفجار باعث شده بود مقداری از دیوارها 
فروریخته و به کوچه بریزد که به همین دلیل دو خودرو 

رانا پلاس و کوییک آسیب هایی دیدند.
وی افزود: آتش به داخل راهرو سرایت نکرده بود اما 
به خاطر شدت انفجار گچ دیوارها ریخته بود. یک مرد 
حدودا 40 ساله در زمان انفجار در محل حضور داشت 
که متاسفانه دچار سوختگی شده بود که تحویل عوامل 

اورژانس شد. 
همچنین یک زن ۸0 ساله نیز از صدای این انفجار دچار 
شوک شده بود که برای چکاپ به بیمارستان منتقل 
شد.آتش نشانان حریق را کنترل کرده و این عملیات 
ساعت ۶:4۵ دقیقه صبح به پایان رسید اما کارشناسان 
برای بررسی علت این حادثه در محل حضور دارند و به 
نظر می رسد تجمع بخارات قابل اشتعال علت این حادثه 

بوده باشد.

واژگونی اتوبوس
تبریز – یزد

واژگونی یک دستگاه اتوبوس در محور کاشان-قم، موجب 
کشته و مصدوم شدن تعدادی از مسافران شد. سرهنگ 
علی مولوی بیان داشت: برابر اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک مورد حادثه رانندگی 
در محور کاشان به قم، بلافاصله ماموران پلیس راه به 
همراه نیروهای امدادی به محل مورد نظر اعزام شدند. به 
گزارش رکنا، با حضور ماموران در محل و پس از بررسی 
دقیق صحنه مشخص شد یک دستگاه اتوبوس اسکانیا 
با ۲1 نفر مسافر که از شهر تبریز عازم یزد بود پس از 
برخورد با گاردریل های طول راه از مسیر خود خارج و 
به دهانه پل برخورد و در نهایت واژگون می شود. رئیس 
پلیس راه استان اصفهان با اشاره به اینکه در این سانحه 
رانندگی طفلی ۸ ساله جان خود ر ا از دست داده و 3 نفر 
دیگر نیز مصدوم می شوند، خاطر نشان کرد: حسب اعلام 
کارشناسان پلیس راه، خستگی و خواب آلودگی راننده 

علت واژگونی اتوبوس تشخیص داده شده است.

توفان مرگبار در ویتنام
آژانس بلایای طبیعی ویتنام اعلام کرد تلفات طوفان 
»یاگی« و رانش زمین و سیل ناشی از آن در این کشور به 
۲3۸ نفر افزایش یافت. به گزارش ایسنا،  این درحالیست که 
مقامات می گویند فشار ناشی از سیل در »هانوی«، پایتخت 
این کشور رو به کاهش است. این آژانس در گزارشی اعلام 
کرد بیش از 100 نفر هنوز مفقود هستند و حدود ۸00 نفر 
دیگر نیز مجروح شده اند. این کشور آسیای جنوب شرقی 
از تاثیر طوفان یاگی، قوی ترین طوفان امسال )۲0۲4( آسیا 
که روز شنبه به سواحل شمال شرقی ویتنام رسید، متزلزل 
شده است. به گزارش رویترز، رسانه های دولتی گزارش 
دادند در شمال هانوی هنوز چندین منطقه تحت تاثیر 

رانش زمین و سیل شدید است.

انفجار تاسیسات فاضلاب در اوزاکا ژاپن
مقامات محلی، انفجاری در تاسیسات فاضلاب در اوزاکا 
روی داد که بر اساس گزارش ها، چهار کارگر مرد در محل 
زخمی شدند. به گزارش شینهوا، سازمان آتش نشانی 
روز جمعه اعلام کرد انفجار در ایستگاه پمپاژ ناگاهوری 
در شهر نیشی در غرب ژاپن رخ داد و توسط یک رهگذر 
گزارش شد.انفجار در یک محل ذخیره موقت آب در داخل 
تأسیسات که کارگران در آن مشغول تعمیر و نگهداری 
بودند، رخ داد. در مجموع 1۲ خودروی آتش نشانی به 
محل حادثه اعزام شدند . به گفته پلیس استان اوزاکا، 
چهار کارگر مرد 30 و 40 ساله زخمی شدند و سه نفر به 
بیمارستان منتقل شدند. همگی هوشیار بودند و جراحات 
جانی آنها را تهدید نمی کرد. این انفجار باعث ایجاد بوی 
شدید سوختگی در منطقه شد و حصار جلوی تأسیسات 
به شدت آسیب دید. علت دقیق انفجار همچنان در دست 

بررسی است.

۷ کشته بر اثر ریزش دیوار 
در مادیا پرادش هند

مقامات هند روز جمعه اعلام کردند براثر ریزش دیوار هفت 
عضو یک خانواده کشته شدند و دو نفر دیگر از زیر آوارها 
نجات یافتند. به گزارش ایندیاتودی، این دیوار در محله 
خالکاپورا در منطقه داتیا، در حدود 40۹ کیلومتری شمال 
بوپال، پایتخت مادیا پرادش فرو ریخت. یکی از مقامات 
ارشد دولت محلی گفت که این حادثه زمانی رخ داد که 
یک دیوار 400 ساله قلعه راجگر فرو ریخت. مقامات گفتند 
که دیوار از بلوک های بسیار بزرگ ساخته شده است. به 
دلیل بارندگی شدید بیش از دو روز که ساختار آن را 

تضعیف کرد، این دیوار فروریخت.

۷ کشته بر اثر برخورد اتوبوس 
با خودرو در جنوب الجزایر

اداره حفاظت مدنی الجزایر روز جمعه در بیانیه ای اعلام 
کرد که در برخورد یک اتوبوس مسافربری و یک خودرو 
در جنوب این کشور هفت نفر کشته شدند. به گزارش 
الجزیره، این حادثه در جاده ای در الحجیره، استان توگورت، 
در حدود ۶00 کیلومتری جنوب شرقی پایتخت رخ داد. بر 
اثر این برخورد اتوبوس، سه زن، دو مرد و دو کودک جان 
باختند. بر اساس این بیانیه، اجساد قربانیان به نزدیکترین 
بیمارستان منتقل شدند. گزارش های رسمی، بیش از ۹0 
درصد از تصادفات رانندگی در این کشور شمال آفریقا را 
در دهه گذشته به خطای انسانی، عمدتاً عدم رعایت قوانین 
راهنمایی و رانندگی بد نسبت می دهند. وضعیت نامناسب 
جاده و وسایل نقلیه به عنوان عوامل مؤثر کمتر ذکر شده اند.

حادثه

حوادث جهان 
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یکی از روش های کلاهبرداری در دنیای 
دیجیتال، مراکز نقل و انتقال مالی یا 
پول های  و همچنین کیف  صرافی ها 
تقلبی است که این روزها با توجه 
رمزارزها  از  بهره مندی  گسترش  به 

موضوعی فراگیر شده است.
به گزارش ایرنا، صرافی ها خط مقدم تبادلات 
در دنیای مالی هستند. هیچ شبکه ای خارج 
از صرافی ها وجود ندارد که بتواند مبادلات 
و معاملات ارزی و پولی و همچنین طلا را 
انجام دهد، بنابراین این مسئله به نوبه خود 
یک مزیت محسوب می شود که هر کسی 

نمی تواند در این بخش وارد شود.
اما این مزیت تا به امروز بوده است، زیرا 
با ورود ارزهای دیجیتال به حوزه اقتصاد، 
شاهد رشد قارچ گونه صرافی های مجازی 

هستیم که فضا را برای جولان کلاهبرداران 
و سودجویان چه در داخل و چه بین المللی 
فراهم کرده است. امروز بنابر اعلام پلیس 
تبادل اطلاعات )فتا( دنیای ارزهای دیجیتال 
پر از صرافی های متقلبی است که یک شبه به  
وجود می آیند و ناپدید می شوند و در مورد 
استفاده از این صرافی ها باید به شدت جانب 

احتیاط را رعایت کنید.
به طور حتم با توجه به افزایش شمار 
دارندگان ارز دیجیتال و همچنین علاقه 
مندان به بازی های ایردراپی، که در نهایت 
باید درآمد بازی خود را در صرافی های 
دیجیتال تبدیل کنند، هشدار پلیس یک 

هشدار جدی محسوب می شود.
شیوه کلاهبرداری به روش صرافی تقلبی

در این روش، کلاهبرداران یک وب سایت 

یا نرم افزار با عنوان صرافی یا کیف پول 
ایجاد می کنند و در شبکه های اجتماعی 
و گروه های گفت وگو آن را تبلیغ می کنند. 
آنها برای ترغیب افراد بیشتر از عبارت هایی 
مانند »کارمزد صفر« و »بدون احراز هویت« 
استفاده می کنند. برای کاربران ایرانی ممکن 
است از عبارت »بدون تحریم« هم استفاده 
شود. زمانی که قربانی ارزهای دیجیتال خود 
را به صرافی یا کیف پول واریز می کند، 
دیگر برداشت از آن امکان پذیر نیست و این 
به معنای سرقت سرمایه است. گاهی اوقات 
کلاهبرداران حتی موفق می شوند نرم افزار 
تقلبی خود را در فروشگاه های نرم افزار مانند 

گوگل پلی اضافه کنند.
بنابراین مهم ترین فاکتور در جلوگیری از 
گرفتار شدن در دام کلاهبرداران شناخت 

کامل از صرافی های معتبر و همچنین 
آگاهی از شگردهای کلاهبرداری از طریق 

صرافی و کیف پول های تقلبی است.
نحوه تشخیص تقلبی از واقعی

مهم ترین نحوه شناسایی و اجتناب از 
صرافی ها و کیف پول های تقلبی شکل 
تبلیغات و همچنین نوع احراز هویت کاربر 
است. البته صرافی های معتبر در فضای 
رسانه ای شناخته شده هستند و همین 
مسئله خود به نوعی می توان در تشخیص 
صرافی های تقلبی موثر باشند که عمدتاً 
گمنام هستند. همچنین در حوزه تبلیغات 
نیز باید گفت که تبلیغ این صرافی ها و 
نرم افزارها اغلب به صورت کاذب )پاپ آپ، 

گروه ها و کانال های نامعتبر( انجام می شود.
علاوه بر این مواردی مانند بازدید، تعداد 
نصب و امتیاز کاربران را در نظر داشت. زیرا 
عمدتاً صرافی های تقلبی از ابراز نظر کاربران 
جلوگیری می کنند تا دیگران از وضعیت و 

عملکرد آنان آگاه نشوند.
و غیرواقعی حجم  تغییرات مشکوک 
معاملاتی را در نظر داشته باشید، خصوصاً 
اگر صرافی به تازگی شروع به کار کرده 
باشد. همواره اعداد ارقامی که در صرافی ها 
به نمایش گذاشته می شود را با صرافی های 
معتبر بین المللی مقایسه کنید تا هویت آن 

مشخص شود.
در پایان باید به این نکته اشاره کرد که 
صرافی و کیف پول های دیجیتال واقعی 
از رمزهای چند مرحله ای و امنیت بالایی 
برخوردار هستند و در صورت مشاهده کیف 
پول هایی که دارای سهولت در جابجایی 
بدون کدهای چند مرحله ای هستند 

می توان در تقلبی بودن آن شک کرد.
ضمناً بهترین راه برای حفظ ارز دیجیتال 
استفاده از کیف پول های آفلاین که به 

صورت فلش هستند، می باشد.

دختر 23 ساله، به دایره مشاوره و 
مددکاری کلانتری مراجعه کرده و علت 
اعتیاد خود را نداشتن پدر و بی توجهی 
مادر عنوان کرد. دختری 23 ساله و با 
ظاهری آراسته وارد اتاق مشاوره شد، 
قبل از مصاحبه بدون مقدمه اظهار 
کرد که اعتیاد دارد و در شرح ماجرای 
زندگیش  بیان کرد؛ 5 ساله بودم که 
پدرم را در تصادف از دست دادم چیز 
زیادی از پدرم یادم نیست ولی یادم 
است که همیشه سرکار بود و خاطره ای 

از او ندارم.
بعد از آن من و مادرم به خانه مادر بزرگم 
رفتیم و روزگار سختی در آنجا داشتیم مادر 
بزرگم  وسواس داشت و مادرم برای جلب 
رضایت او دائما در حال شستشو بود... در 14 
سالگی شروع به ارتباط با جنس مخالف کردم 
و با پسرها برای تفریح حتی در تایم مدرسه 
وقت می گذراندم و خیلی برایم لذت بخش بود 
چرا که خانه برایم جهنم بود. مادرم هم که آن 
وقت ها درگیر بیماری مادر بزرگم بود چندان 
از این کار من خبر نداشت و من هم از این 

بابت خوشحال بودم . در 1۶ سالگی با سعید 
که ۲7 ساله بود آشنا شدم او به تازگی به علت 
اعتیاد از همسرش جدا شده بود . او پسری شاد 
بود و جای خالی تمام ناشادی های زندگیم را 
پر می کرد من تمام وقتم را با او می گذراندم و 
هر دو بسیار راضی بودیم . تا اینکه مادربزرگم 
فوت کرد و مادرم تازه وقت پیدا کرد که مرا 
ببیند.... ولی دیگر کار از کار گذشته بود چون 
چند ماهی بود من با سعید هم پیاله بودم و با 
هم شیشه هم مصرف می کردیم. وقتی مادرم 
متوجه قضیه شد قشقرق به پا کرد و از سعید 

شکایت کرد ولی من در دادگاه به قاضی گفتم 
که من اغفال نشده ام و به خواست خودم 
کنار سعید بودم ... ولی بعد از آن با تهدیدهای 
دایی ام دیگر سعید را ندیدم ولی نتوانستم 
اعتیادم را کنار بگذارم و الان سالهاست که با 
مردان مختلف رابطه دارم و وقتی مادرم مانع 
می شود علی رغم میلم با او درگیر می شوم و 
کار به کتک کاری می رسد. هرچند خیلی زود 
پشیمان می شوم ولی باز هم تکرار می شود. 
ولی دیگر خسته شده ام و می خواهم ترک کنم 

و می خواهم بدانم از کجا باید شروع کنم. 

هکرها شیوه های جدیدی برای کلاهبرداری استفاده می کنند

گرگ های هکری در لباس صرافی های تقلبی

دعوای دختر سرکش با مادرش بخاطر دوستی با مردان

یک افغان در راس شبکه گسترده 
موبایل قاپ های تهران

مرد افغان که بیش از 500 گوشی سرقتی را به کشور افغانستان منتقل می کرد دستگیر شد 
و در این عملیات 14 سارق و مالخر حرفه ای گوشی های سرقتی در پایتخت زمینگیر شدند.
به گزارش رکنا، موبایل قاپی یکی از شگردهای سرقت است که این روزها دزدان با توجه به گران 
بودن قیمت گوشی های موبایل دست به سرقت گوشی های تلفن همراه می زنند و پول خوبی به جیب 
می زنند. یکی دیگر از عواملی که باعث شده تا اینگونه سرقت ها رو به افزایش باشد و بیشتر در شهر 
شاهد آن باشیم فروش آن به مالخران است و مالخران گوشی های سرقتی با انتقال این گوشی ها به 

کشور افغانستان به راحتی به پول می رسند.
گوشی قاپی با توجه به اینکه یکی از سرقت هایی است که آمار سرقت در کشور را بالا می برد 
کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران برای رسیدن به سارقان حرفه ای اینبار عملیات معکوس 

را برای دستگیری دزدان در دستور کار خود قرار دادند.
مرد افغان سردسته مالخران گوشی های سرقتی

همیشه سارقان پس از دستگیری مالخران خود را لو می دادند اما کارآگاهان با اقدامات اطلاعاتی و 
فنی موفق به دستگیری 4 مالخر گوشی سرقتی شدند که در تحقیق از این متهمان مشخص شد 

همگی گوشی های سرقتی را به مرد جوانی که اهل کشور افغانستان است فروخته اند.
خیلی زود تیم های پلیسی این مالخر اصلی را که گوشی های سرقتی را به کشور افغانستان منتقل 
می کرد دستگیر کردند و در ادامه 10 سارق حرفه دستگیر شدند و در بررسی مخفیگاه دزدان و 
مالخران تعداد 130 گوشی سرقتی به دست آمد و جالب اینکه کارآگاهان در بررسی گوشی های خود 

مالخران به کدهای گوشی هایی رسیدند که مالخران آنها را به کشور افغانستان منتقل کرده بودند.
کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران در بررسی گوشی موبایل مالخر اصلی اطلاع پیدا کردند 

که تعداد ۵00 گوشی موبایل آیفون و سامسونگ به کشور افغانستان منتقل شده است.
جزئیات دستگیری 10 سارق

همه فن حریف
سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران در خصوص دستگیری انهدام باند سارقان و 
مالخران در پایتخت به خبرنگار رکنا گفت: همکارانم در پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران با تلاش 
شبانه روزی 1۵ سارق و مالخر که اموال سرقتی را به کشور افغانستان منتقل می کرد دستگیر کردند 
که در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد 130 گوشی سرقتی کشف شد.کارآگاهان در طرح مبارزه 
با مالخران موفق به شناسایی ۵ مالخر شدند و از طریق این افراد 10 سارق موبایل قاپ، جیب بر و 
گردنبند قاپ دستگیر شدند و همه متهمان برای تحقیقات تکمیلی با دستور مقام قضایی در اختیار 
پلیس آگاهی تهران قرار دارند. سردار گودرزی ادامه داد: مالباخته ها با اقداماتی که در اختیار پلیس 

قرار داشت شناسایی شده و گوشی های سرقتی به صاحبانشان بازگردانده شد.
رئیس پلیس آگاهی تهران در خصوص برخورد جدی با مجرمان به رکنا گفت: پلیس همیشه با اصل 
غافلگیری اقدام به دستگیری متهمان می کند تا مجرمان راهی برای فرار پیدا نکنند و مجرمان در 
صورت مقاوت با برخورد جدی پلیس روبرو خواهند شد که در این پرونده نیز یکی از متهمان در زمان 
دستگیری در برابر پلیس مقاومت کرده و کارآگاهان با رعایت قانون بکارگیری سلاح متهم را از ناحیه 

هر ۲ پا هدف گلوله قرار دادند که پس از زمینگیر شدن به بیمارستان منتقل شد.
جیب بر حرفه ای موبایل در بی آر تی

یکی از سارقان که مرد 4۵ ساله ای است به رکنا گفت: از روی بی پولی دست به این کار زدم و 
همراه ۲ تن از همدستانم در اتوبوس های بی آر تی مسیر سه راه آذری به آزادی دست به جیب بری 
می زدیم.در شلوغی اتوبوس اقدام به جیب بری می کردم و گوشی موبایل را پس از سرقت به همدست 

می دادم و سپس از اتوبوس پیاده می شدیم تا لو نرویم اما خیلی زود دستگیر شدیم.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/۲0 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر

1- اصلی  قریه هارون محله 
۸۵۶۹ فرعی از ۸1 فرعی آقای محمدرضا اکبرزاده نیازی و خانم کبوتر گل بخش 
هر یک به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی 
با کاربری مسکونی تراکم متوسط به مساحت 143.۸۸ مترمربع خریداری شده 
بلاواسطه از رضا محمدخانی عمران و احمد رفیع زاده و مالک رسمی سکینه 

لاریجانی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 1۷۷۶330

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۶/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۶/24

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
13۹0/۹/۲0 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضی واقع در قریه پول پلاک 30 اصلی بخش ۲ ییلاقی کلاسه 133۸/140۲

پلاک 4۹۵ فرعی خانم مهری خزائی پول فرزند نور علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی کاربری مسکونی به مساحت۸۵7 /40 متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از آقای 

اردشیر خزایی کوهپر و شریک
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجمه متضرر به دادگاه نیست بدیهی 
است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
ده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 

م الف 1۷8۷110
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۶/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۷/0۷

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 1403۶031۹07۸0100۸7 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم مریم حاج خلیلي گوکي به شناسنامه شماره 1۵4۸ کدملي 
31۸۹۹7014۹ صادره  گلباف فرزند حسین در  ششدانگ یکباب خانه  به 
مساحت 1۲۲.1۶ مترمربع پلاک شماره 177۸1 فرعي از 3۹۶۸ اصلي مفروز 
و مجزي شده از پلاک ۸4۹ فرعي از اصلي مذکور   واقع در  بخش۲  حوزه 
ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسیاب بلوار شهیدان ماهاني 
کوچه 3۹ درب 7 خریداري از مالک رسمي آقاي سبز علی ملک زاده فرسنگی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۶/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۷/08

شناسه: 1۷85400

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در 

محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضی واقع در قریه پول پلاک 30 اصلی بخش ۲ ییلاقی کلاسه 

140۲/1۲3۸
پلاک 4۵۹ فرعی خانم مهری خزائی پول فرزند نورعلی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۸۵7.40 
متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از آقایان اردشیرخزایی کوهپر 

و شریک
ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ 1403/07/17 لذا از متقاضیان و مالکین 
املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی 
و با نماینده قانونی آنان طبق ماده 1۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به 
استناد ماده ۲0 قانون ثبت و مواد 74 و ۸۶ ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت 
30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به 
این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی 
مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر این صورت با 
ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و با نماینده قانونی وی و 
بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. 

م الف: 1۷8۷114
تاریخ انتشار: 1403/0۶/24

حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اکبر مقدسی فر 
رئیس ثبت اسناد و املاک نوشهر

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
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